Goeswinus Moedel filius quondam Bertoldi filii Theoderici hereditariam paccionem trium lopinorum siliginis mensure de (dg: de) Rode sancte Ode quam se solvendam habere dicebat hereditarie purificatione ex pecia terre dicta die Hoelancker sita in parochia de Rode sancte Ode iuxta locum dictum Hezeacker inter [hereditatem] quondam Johannis dicti (dg: W)

---

<sup>46</sup> Zie ← BP 1176 f 154v 10 do 25-10-1380, erfdeling mbt deze erfcijns.

Wulver ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: van) #de# Hezeacker ex alio et quam paccionem (dg: dictus) Otto Herbrechts soen #de Houthem# nunc solvere tenetur ut dicebat hereditarie supportavit dicto Ottoni promittens warandiam et obligationem (dg: ex parte sui) #in dicta paccione existentem# deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 084v 11 vr 23-10-1383.

Theodericus Rumel van Macharen verkocht aan Henricus Hadewigen soen bontwerker een n-erfcijs van 1 oude schild of de waarde, met Allerheiligen te betalen, voor het eerst over een jaar (di 01-11-1384), gaande uit 11 hont roggeland, in Macharen, ter plaatse gnd in het Rot, tussen erfgoed van de kerk van Macharen enerzijds en Arnoldus gnd ..deken anderzijds, met een eind strekkend aan het water gnd Meer en met het andere eind aan de plaats gnd Oelen, reeds belast met .....

Theodericus Rumel de Macharen hereditarie vendidit Henrico Hadewigen soen pellifici hereditarium censum unius aude scilt seu valorem solvendum hereditarie omnium sanctorum et pro [primo] termino ultra annum ex (dg: duabus duabus) undecim hont terre siliginee sitis in parochia de Macharen in loco dicto int Rot inter hereditatem (dg: sancti Petri) #ecclesie de Macharen# ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti ..deken ex alio (dg: ut di) tendentibus cum uno fine ad aquam dictam Meer et cum reliquo fine ad locum dictum Oelen ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere ex[cept..] ..... dicte ecclesie prius solvend.. et sufficientem facere. .... Scilder ..... in festo Severini.

**1177 mf3 A 10 f.85.**

in festo Severini: vrijdag 23-10-1383.  
in crastino Severini: zaterdag 24-10-1383.  
Secunda post Severini: maandag 26-10-1383.

BP 1177 f 085r 01 vr 23-10-1383.

Marcelius zv Paulus gnd Rover van Vladeracken ~~die~~ Tesschemaker ev Yda dv Theodericus gnd die Smit<sup>2</sup> van Hezewijc verkocht aan Henricus gnd ?Hadewigen bontwerker een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 2 mud rogge en 9 zester gerst, maat van Nuenen, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een stuk land gnd dat Lederken, (2) een stuk land gnd die D....., in Nuenen, welke twee stukken waren van Johannes van den Loeken grootvader van voornoemde Yda, (3) erfgoederen die aan voornoemde Yda gekomen waren na overlijden van voornoemde Johannes van den Loeken, gelegen onder Nuenen.

Marcelius filius Pauli dicti Rover de Vladeracken [die] Tesschemaker maritus et tutor legitimus ut asserebat Yde [sue] uxoris filie Theoderici dicti die S[mit<sup>2</sup>] de Hezewijc (dg: hereditarie vendidit Hen) hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco de hereditaria paccione duorum modiorum siliginis et novem se[xtariorum] ordeï mesure #de Nuenen# solvenda quam (dg: solvendam ?solven) se solvendam habere dicebat hereditarie purificatione ex pecia terre dicta dat Lederken et ex pecia terre dicta die D..... sitis in parochia de Nuenen que due pecie terre fuerant (dg: s) Johannis dicti van den Loeken (dg: so) avi olim dicte Yde atque ex hereditatibus dicte Yde de [morte] dicti quondam Johannis van den Loeken ..... [quo]cumque locorum infra parochiam de Nuenen sitis ut dicebat hereditarie vendidit Henrico dicto ?Hadew[igen] pelliciatori promittens super habita et habenda warandiam ..... (dg: duorum) existentem deponere et sufficientem facere. Testes Willelmus et Scilder datum in festo Sev[erini].

BP 1177 f 085r 02 vr 23-10-1383.

Gerardus zvw Johannes Crillart verkocht aan Johannes ?Bijerman, tbv hem en zijn vrouw Belija dvw Johannes Villaer, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jan-Baptist te leveren, gaande uit een huis en tuin van voornoemde verkoper, in Tilburg, tussen Johannes van Boerden enerzijds en Elizabeth sv voornoemde Johannes van Boerden anderzijds, reeds belast met de hertogencijs. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Gerardus filius quondam Johannis Crillart legitime vendidit Johanni ?Bijerman ad opus sui et ad opus 'sue Belije sue uxoris filie quondam Johannis Villaer vitalem pensionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Johannis [?Bijerman et Belije et non ultra nativitatis 'baptiste ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Tilborch inter hereditatem Johannis de Boerden ex uno et inter hereditatem Elizabeth sororis eiusdem #Johannis# de Boerden ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et (dg: suf) excepto censu domini ducis et sufficientem et alter eorum diutius vivens dictam pensionem integraliter possidebit. Testes Rover et Berwout datum supra.

BP 1177 f 085r 03 vr 23-10-1383.

Engelberna van Cassellaer droeg over aan Godefridus zv Margriet gnd Claes, en aan Willelmus zv Johannes gnd Heijlen Gheenkens soen, tbv hem en Johannes bv voornoemde Willelmus, het vruchtgebruik in een b-erfpacht van 5 lopen rogge, Bossche maat, die Johannes zv Griete gnd Claes levert, gaande uit 2/3 deel van de goederen van wijlen Willelmus van Casselaer, in Hilvarenbeek.

Solvit.

Engelberna de Cassellaer cum tutore suum usufructum sibi competentem in hereditaria paccione quinque lopinorum siliginis mesure de Busco quam Johannes filius Griete dicte Claes solvere tenetur (dg: hereditarie) annuatim et hereditarie ex (dg: d tertia parte ...) duabus terciis partibus bonorum quondam Willelmi de Casselaer sitorum in parochia de Hildwarenbeke (dg: et ex) ut dicebat supportavit Godefrido filio (dg: quondam) Margriete dicte Claes Willelmo filio Johannis dicti Heijlen Gheenkens soen ad opus sui et ad opus Johannis fratris eiusdem Willelmi promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui in dicto (dg: paccione) #usufructu# existentem deponere. Testes Rover et Berwout datum supra.

BP 1177 f 085r 04 tivr 23-10-1383.

Jacobus Loze: zijn deel in 3½ morgen land van de gemeint van de stad Den Bosch, in Hintham, op het Zand aldaar, voor het kamp van Henricus gnd Becker, tussen erfgoed gnd Kalfheuvel enerzijds en erfgoed gnd die Sporkt anderzijds, aan voornoemde Henricus Becker schoonvader van voornoemde Jacobus, overgedragen door Henricus gnd Crabbart {niet afgewerkt contract}.

Jacobus Loze totam partem et omne (dg: jus) jus sibi competentes in tribus et dimidio iugeribus terre communitatis oppidi de Busco sitis in Hijntam supra arenam ibidem ante campum Henrici dicti Becker inter hereditatem dictam communiter Calfhovel ex uno et inter hereditatem dictam die Spoerct ex alio supportatam' dicto Henrico Becker socero dicti Jacobi ab Henrico dicto Crabbart prout in litteris.

BP 1177 f 085r 05 za 24-10-1383.

Arnoldus Wellens soen, zijn dochter Elizabeth en Bartholomeus gnd Meus Coenen soen ev Heijlwigis dv voornoemde Arnoldus verkochten aan Nijcholaus gnd Nijcoel van der Straten en Arnoldus gnd Vogheleer een tuin in Vught Sint-Petrus, tussen Johannes Metten soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met 8 schelling gemeen pajment en een b-erfpacht van 1

zester oliezaad, Bossche maat.

Arnoldus Wellens soen (dg: atque) Elizabeth eius filia cum tutore et Bartholomeus (dg: Coen) dictus Meus Coenen #soen# maritus et tutor legitimus ut asserebat (dg: Eli) Heijlwigis sue uxoris filie dicti Arnoldi (dg: peciam ter) quendam ortum situm in parochia de Vucht sancti Petri inter hereditatem Johannis Metten (dg: ex) soen ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Nijcholao dicto (dg: Nijcol) Nijcoel van der Straten et Arnoldo dicto Vogheleer promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis octo solidis (dg: -orum) communis pagamenti et hereditaria paccione unius sextarii papaveris mesure de Busco exinde solvendis. Testes Dicbier et Berwout datum in crastino Severini.